março de 2021 no website da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) por meio do sistema de 
Informações Periódicas (“IPE”) e nos jornais O Estado de São Paulo e Diário Oficial do Estado 
de São Paulo, de  5 de Abril de 2021. 

2 – Destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2020. 

Propomos destinar R$ 70.996,31 (Setenta mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta e um 
centavos), correspondente a 5% (Cinco por cento) do lucro líquido do exercício para a formação 
da Reserva Legal. 

Também propomos distribuir dividendos aos acionistas no valor de R$ 1.341.000,00 (Hum 
milhão, trezentos e quarenta e um mil reais), aqui já incluído o valor do adiantamento de 
dividendos realizado sobre o exercício de apuração encerrado em 31 de dezembro de 2020, que 
totaliza R$990.000,00 (novecentos e noventa mil reais), restando, portanto, uma distribuição 
adicional de R$351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais), Os dividendos serão 
distribuídos de forma proporcional ao número de ações de titularidade de cada acionista, nos 
termos do artigo 28 do Estatuto Social da Companhia.  

3 – Fixação da remuneração anual global dos administradores da Companhia.